- c. 600-638v «Processus criminalis contra Matheum et Ioannem Dominicum fratres filios quondam Iacobi Botacini de Salzano pro homicidio quondam Ioannis Gregorii dicti Belliato. Numero 29» 1537 giu. 27 - 1538 mar. 8
- c. 650-652v «Processus criminalis de blasphemia contra Iacobum Busato de Fosalta ad querellam domini Francisci de Optatis. Numero 30» 1537 giu. 30 - ago. 1
- c. 656-658 «Processus criminalis contra Bartholom et Menegum de Fantinatis ex querella Ioannis Petri Gregorii ex causa ut in eo. Numero 31» 1537 giu. 30 - lug. 26
- c. 662-684 «Processus de secta et monopolio contra Botacinos de Salzano et complices. Numero 32» 1537 giu. 30 - set. 4
- c. 686-737v «Processus criminalis contra dominam Faelicitam relictam Bernardini de Mano, Bernardinum Eustachium et Baptistam Silanum notarios ad querellam Peregrini Mano et alias complices ut in ea imputatione falsi testamenti quondam Bernardini de Mano. Numero 33» 1537 lug. 2 - dic. 18
- c. 762-766v «Processus criminalis contra Paulum de Lazaris et Bernardinum Marazato pro percussionibus illatis Tonino de Lazaris et filio. Numero 34» 1537 lug. 9 - ago. 30
- c. 772-794 «Processus criminalis contra Bernardinum Eustachium notarium ad querellam dominae Mariae uxoris domini Ludovici de Millano imputatum falsi testamenti quondam Francisci Nigro ut in querella et contra Hieronymum Nigrum indutorem. Numero 35» 1537 lug. 11 - nov. 7
con antecedenti da 1534 nov. 26
- c. 818-825 «Querella contra Petrum Benevenutum et Matheum eius filium ex causa ut in ea. Numero 36» 1537 lug. 13 - set. 5
- c. 832-833v «Denuntia contra Ioannem Mariam Pavanum de contrabanno frumenti ut in ea. Numero 37» 1537 lug. 18
- c. 836-841 «Processus de iure possessionis inter virum nobilem dominum Victorem Mauroceno suo et consortium nomine ex una et massarios fabric' ecclesiae Salzani ex altera occasione unius postae peccudum. Numero 38» 1537 lug. 3 - ott. 27
- c. 848-850 «Processus criminalis contra Cechum Zachello et sotios ad querellam viri nobilis domini Georgii Memo ut in ea. Numero 39» 1537 lug. 20
- c. 854-855 «Processus criminalis contra Angelum dictum Magneto de Gregoriis et alias ad querellam viri nobilis domini Francisci Memo ut in ea. Numero 40» 1537 lug. 20
- c. 858-861v «Processus criminalis de secta et monopolio contra Ioannem Petrum de Gregoriis et sotios ad querellam Blasii et Ioanneti de Botacinis ut in ea. Numero 41» 1537 lug. 21 - nov. 5
- c. 866-870v «Processus criminalis de secta et monopolio contra Ioannem Petrum de Gregoriis et sotios ad querellam Blasii et Ioanneti de Botacinis ut in ea. Numero 42» 1537 lug. 21 - nov. 5
- c. 876-882 «Processus criminalis de secta et monopolio contra Ioannem Petrum de Gregoriis et sotios ad querellam Blasii et Ioanneti de Botacinis ut in ea. Numero 43» 1537 lug. 21 - nov. 7
- c. 890-893 «Processus criminalis de blasphemia contra Angelum dictum Magneto ad querellam Blasii et Ioanneti de Botacinis. Numero 44» 1537 lug. 21 - nov. 7

- c. 898-900 «Querella ser Ioannis Cavogrosso contra Petrum Galeto de Minis. Numero 45»
1537 ago. 2 - nov. 9
- c. 904-908v «Processus criminalis contra Marcum et Antonium Marium filios domini Hieronimi Nigri ex querella domini Darii Aprilis ut in ea. Numero 46» 1537
ago. 15 - nov. 5
- c. 914-917 «Visio cadaveris quondam Michaelis de Franciscis per se ipsum per canas guturis suspensi. Numero 47»
1537 ago. 24 - 25
- c. 922-925v «Processus de inobedientia contra Gasparem Busato ad querellam domini Baptistae Luchini Tarvisini.
Numero 48» 1537 set. 16 - 22
- c. 930-955 «Processus ad inquisitionem contra Hieronimum Nigrum, Bernardum Scaramella, Iacobum de Olivis, Rochum Granza et Cristophorum Madium ex causis ut in processo. Numero 49» 1537 set. 27 - 1538 set. 28
- c. 966-970 «Querella ser Ioannis Cavogrosso contra Michaelem Michelinum della Capella.
Numero 50» 1537 ott. 5 - 7
- c. 974-976 «Visiones cadaverum quorumdam in aquis se sumersorum. Numero 51» 1537
ott. 14 - 26
- c. 980-994v «Processus criminalis contra Blasium Botacinum et sotios pro vulneribus illatis Angelo Magneto et aliis de Gregoriis ad querellam ipsorum de Gregoriis. Numero 52»
1537 ott. 22 - nov. 24
- c. 1000-1003v «Processus criminalis ad denuntiam comilitonis contra Menum Scaramella et sotios pro causa ut in processo. Numero 53» 1537 ott. 26 - 1539 mar. 8
- c. 1008-1012 «Processus contra Paulum de Perinis, Bartholomeum et Petrum eius patruos pro vulneribus illatis Ioanni filio Michaelis de Olivis et Donato quondam alterius Donati de Olivis. Numero 54» 1537 nov. 1 - 21
- c. 1018-1027 «Processus super aggressu et vulneribus illatis Iacobo Fabrono de Monico.
Numero 55»
1537 nov. 20 - 1538
feb. 28
- c. 1030-1032v «Processus contra Franciscum Perotto de Scorcedo pro incisione aggerum Desii.
Numero 56»
1537 nov. 19 - dic. 10
- c. 1036-1039v «Processus super permerdatione, in dedecus serenissimi Dominii nostri et regiminis magnifici domini potestatis, scamni audientiae iuris magnifici domini potestatis et ut in eo. Numero 57» 1537 dic. 6 - 11
- c. 1042-1043v «Descriptio vinorum facta virtute proclamae magnifici domini potestatis in executione legis serenissimi Dominii nostri registrat' in libro litterarum. Numero 58»
1537 nov. 9 - 16
- c. 1047-1091v Registro *sententiarum* 1536 ott. 12 - 1537 dic. 4